2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd][bookmark: _GoBack]02
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc]2053

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 05.06.2007 № 1075
«О создании межведомственной комиссии по охране труда
при Администрации города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024
№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 05.06.2007 № 1075
«О создании межведомственной комиссии по охране труда при Администрации города» (с изменениями от 29.05.2008 № 1458, 27.05.2011 № 1293, 25.10.2012
№ 3217, 10.08.2015 № 2007, 26.12.2016 № 2580, 06.06.2018 № 897, 17.04.2019
№ 711, 26.09.2019 № 2002, 06.10.2020 № 1547, 14.05.2021 № 680, 09.08.2022
№ 1390, 07.03.2023 № 616, 26.07.2023 № 2162) изменение, изложив прило-
жение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению:
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                               А.М. Кириленко

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от____________ № _______

Состав межведомственной комиссии
по охране труда при Администрации города

	Основной состав
	Резервный состав

	Кириленко
Артём Михайлович – заместитель Главы города, председатель комиссии
	-

	Кузнецова
Галина Михайловна – начальник управления по труду Администрации города, заместитель председателя комиссии
	-

	Величко
Мария Николаевна – начальник отдела охраны труда управления
по труду Администрации города, секретарь комиссии
	Колесник
Анастасия Владимировна –специалист-эксперт отдела охраны труда управления по труду Администрации города

члены комиссии:

	Замятина
Ирина Павловна – директор департамента образования Администрации города
	Хотмирова
Анна Ивановна – заместитель директора департамента образования Администрации города

	Акулов
Антон Александрович – председатель комитета культуры Администрации города
	Семковская
Ирина Петровна – заместитель председателя комитета культуры Администрации города

	Саликов
Андрей Николаевич – председатель комитета внутренней и молодёжной политики Администрации города
	Лаптев
Евгений Геннадьевич – заместитель председателя комитета внутренней
и молодёжной политики Администрации города

	Мазуренко
Владимир Витальевич – начальник управления физической культуры
и спорта Администрации города
	Денисевич
Наталья Александровна – заместитель начальника управления физической культуры и спорта Администрации города

	Шалыгина
Инна Александровна – начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан и охраны здоровья населения Администрации города
	Винокурова
Ирина Владимировна – консультант отдела по работе с отдельными категориями граждан и охраны здоровья населения Администрации города

	Гадалин
Денис Андреевич – старший государственный инспектор труда отдела надзора и контроля
по соблюдению трудового законодательства в организациях города Сургута Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре (по согласованию)
	Кузнецова
Елена Александровна – государст-венный инспектор труда отдела надзора и контроля по соблюдению трудового законодательства
в организациях города Сургута Государственной инспекции труда
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)

	Чирятьев
Иван Александрович – заместитель руководителя Северо-Уральского управления Ростехнадзора
(по согласованию)
	Конарёв
Олег Юрьевич – начальник Сургутского комплексного отдела Северо-Уральского управления Ростехнадзора (по согласованию)

	Шипулина
Наталья Петровна – начальник территориального отдела
управления Роспотребнадзора
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте
и Сургутском районе
(по согласованию)

	Шакирова
Лилия Салаватовна – заместитель начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
в городе Сургуте и Сургутском районе (по согласованию)

	Андриади
Любовь Ивановна – председатель Объединения организаций профсоюзов города Сургута
и Сургутского района
(по согласованию)
	Подосинников
Сергей Витальевич – заместитель председателя Объединения организаций профсоюзов города Сургута и Сургутского района
(по согласованию)

	Омельянович
Иван Иванович – главный технический инспектор труда Сургутской районной организации Нефтегазстройпрофсоюза
Российской Федерации
(по согласованию)
	Михалев
Виктор Анатольевич – главный правовой инспектор Сургутской районной организации Нефтегазстройпрофсоюза Российской Федерации
(по согласованию)

	Булгаков
Андрей Васильевич – технический
и правовой инспектор труда Тюменской межрегиональной организации общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
(по согласованию)
	Шевчук
Юрий Николаевич – председатель первичной профсоюзной организации Сургутской ГРЭС-2 Тюменской межрегиональной организации общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
(по согласованию)

	Клишин
Владимир Васильевич – председатель Объединенной первичной профсоюзной организации
«Газпром трансгаз Сургут
профсоюз»
(по согласованию)
	Собарь
Антон Владимирович – заместитель председателя Объединенной первичной профсоюзной организации «Газпром трансгаз Сургут профсоюз»
(по согласованию)

	Налбандян
Елена Левоновна – заместитель генерального директора по правовым вопросам Союза «Сургутская торгово-промышленная палата»
(по согласованию)
	Чурманова
Анна Анатольевна – генеральный директор Союза «Сургутская торгово-промышленная палата»
(по согласованию)

	Черниченко
Анна Юрьевна – начальник отдела страхования профессиональных рисков № 2 Управления реализации социальных программ Отделения Социального фонда России
по Ханты-Мансийскому автономному
округу – Югре (по согласованию)

	Габрусь
Кристина Владимировна – заместитель начальника отдела страхования профессиональных рисков № 2 Управления реализации социальных программ Отделения Социального фонда России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Карпушенко
Андрей Леонидович – директор общества с ограниченной ответственностью «Эксперт Консалтинг» (по согласованию)
	Вишневецкая
Анастасия Олеговна – заместитель руководителя испытательного лабораторного центра по качеству общества с ограниченной ответственностью «Эксперт Консалтинг» (по согласованию)

	Майстренко
Елена Викторовна – профессор кафедры «Безопасности жизнедеятельности», доктор биологических наук бюджетного учреждения высшего образования
	Фомина
Елена Романовна – старший преподаватель кафедры «Безопасности жизнедеятельности» бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского

	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет»
(по согласованию)
	автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет» (по согласованию)

	Мальков
Олег Алексеевич – доктор медицинских наук, профессор кафедры кардиологии бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет»
(по согласованию)
	Говорухина
Алена Анатольевна – доктор биологических наук, профессор кафедры морфологии и физиологии бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет» (по согласованию)

	Степаненко
Николай Николаевич – преподаватель негосударственного образовательного частного учреждения дополнительного профессионального образования «Учебный центр «Практик» (по согласованию)
	Степаненко
Елена Евгеньевна – директор негосударственного образовательного частного учреждения дополнительного профессионального образования «Учебный центр «Практик»
(по согласованию)

	Колпаков
Николай Викторович – заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и пожарной безопасности общества
с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут»
(по согласованию)
	Рогозин
Юрий Олегович – начальник
отдела охраны труда общества
с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут»
(по согласованию)

	Гурьянов
Дмитрий Константинович – начальник отдела специальной оценки условий труда управления промышленной безопасности
и охраны труда публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз» (по согласованию)
	Хвостиков
Леонид Сергеевич – заместитель начальника отдела охраны труда управления промышленной безопасности и охраны труда публичного акционерного
общества «Сургутнефтегаз»
(по согласованию)

	Ишмухаметова
Оксана Петровна – заместитель главного инженера – начальник управления производственной безопасности и производственного контроля акционерного общества «Россети Тюмень» (по согласованию)
	Елисеев
Артем Михайлович – начальник
отдела охраны труда управления производственной безопасности
и производственного контроля акционерного общества «Россети Тюмень» (по согласованию)